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Medizinischer Bereich

Organisatorischer Bereich

Vertragspartner Bereich

Gsterreichische
Gesundheitskasse

o.

Landesstelle Burgenland

MedR Dr. Werner Krischka
Tel: 050 766 131050
werner.krischka@oegk.at

Ing. Michaela Strobel
Tel: 050 766 131711
michaela.strobel@oegk.at

Mag. Rainer Stippl
Tel: 050 766 131400
rainer.stippl@oegk.at

Gsterreichische
Gesundheitskasse

0.

Landesstelle Karnten

Dr. Ulrich Radda
Tel: 050 5855-2040
ulrich.radda@oegk.at

MMag.2 Sonja Spitaler
Tel: 050 766 162311
sonja.spitaler@oegk.at

Sabine Stranacher
Tel: 050 766 162226
sabine.stranacher@oegk.at

Gsterreichische
Gesundheitskasse

0.

Landesstelle Niederdsterreich

Dr. Michael Kraus
Telefon: 05 0766-125313
E-Mail: michael.kraus@oegk.at

Mag.2 (FH) Susan Hajek
Tel: 050 766 123109

susan.hajek@oegk.at

Hannes Sallmutter
Telefon: 05 0766-123304
E-Mail: hannes.sallmutter@oegk.at

Gsterreichische
Gesundheitskasse

0.

Landesstelle Oberdsterreich

Dr." Sylwia Haslmayr
Tel: 050 766 14103504
sylwia.hasimayr@oegk.at

Dr." Verena Radner
Tel: 050 766 14102079
verena.radner@oegk.at

Janina Schaschukova, BSc.
Tel: 050 766 14104813
j.schaschukova@oegk.at

Gsterreichische
Gesundheitskasse
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Landesstelle Salzburg

Chefarzt Dr. Peter Griiner MBA
Tel: 050 766 175003
peter.gruener@oegk.at

Mag. Christopher Gfrerer MBA
Tel: 050 766 171047
christopher.gfrerer@oegk.at

Mag. Ines Staufer MBA
Tel: 050 766 171501
ines.staufer@oegk.at

Gsterreichische
Gesundheitskasse

o.

Landesstelle Steiermark

Dr. Bernd Haditsch
Tel: 050 766 155524
bernd.haditsch@oegk.at

Lisa Rainer, BSc, MA, MSc
Tel: 050 766 158071
lisa.rainer@oegk.at

Mag.a Sophie Schober
Tel: 050 766 151880
sophie.schober@oegk.at




Gsterreichische
Gesundheitskasse

Landesstelle Tirol

Dr." Gudrun Seiwald
Tel: 050 766 181129
gudrun.seiwald@oegk.at

Sekretariat Mag. Putschner
Tel.: 050 766 181525
vertragspartner-18@oegk.at

Mag. Christian Putschner
Tel: 050 766 181524
christian.putschner@oegk.at

Gsterreichische
Gesundheitskasse
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Landesstelle Vorarlberg

Dr. Josef Nardin
Tel: 050 766 1951141
md-19@oegk.at

Manfred Kabasser
Tel: 050 766 191650
manfred.kabasser@oegk.at.at

Gsterreichische
Gesundheitskasse

o.

Landesstelle Wien

Kerstin Schitze, MBA
Tel: 050 766 112574
kerstin.schuetze@oegk.at

Tanja Tarman
Tel: 050 766 112285
tanja.tarman@oegk.at

vaely

Versicherungsanstalt
&ffentlich Bediensteter, Eisenbahnen und Bergbau

Dr." Susanne Preymann-Hartl
Tel: 050 405-21940
susanne.preymann-harti@bvaeb.at

Mag. Fatih Altay
Tel: 050 405-20440
fatin.altay@bvaeb.at

Mag. Josef Kandlhofer
Tel: 050 405-20400
josef.kandlhofer@bvaeb.at

\/ Gemeinsam
gesUnder.

Chefarztlicher Dienst
Tel: 050 808 808

svs.at/kontakt

Gesundheitsservice
Tel: 050 800 808

svs.at/kontakt

Vertragspartnermanagement
Tel: 050 808 808

svs.at/kontakt
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